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Istnieje stowarzyszenie Flat Earth Society, które twierdzi że
Ziemia  jest  płaska.  Teza  ta  oparta  jest  na  odczuciu,  że
planeta jest po prostu płaska. Natomiast wszystkie dowody, że
jest inaczej takie, jak zdjęcia satelitarne Ziemi są wymysłem
zorganizowanym przez NASA i inne agencje rządowe.

Stowarzyszenie  zrzesza  około  200  osób.  W  2009  roku
zaprezentowali pełną teorię spiskową na swojej stronie i w
trakcie udzielanych wywiadów. Teoria zakłada, że Ziemia jest
płaska jak talerz z centrum w kole podbiegunowym i Antarktydy,
150-metrowej wysokości ściany lodu wokół obręczy. Pracownicy
NASA,  według  wyznawców  teorii  pilnują  lodową  ścianę,  aby
uniemożliwić wspinanie się na płytę. Dzień i noc cyklu Ziemi
tłumaczą  pozycją  słońca  i  księżyca,  które  są  kulami  o
powierzchni  32  mil  (51  kilometrów),  poruszającymi  się  w
kręgach  3000  mil  (4828  km)  powyżej  płaszczyzny  Ziemi.
(Gwiazdy, jak mówią, poruszają się w płaszczyźnie 3,100 mil w
górę.) Podobnie jak reflektory, te sfery niebieskie oświetlają
różne części planety w cyklu 24-godzinnym. Flat Earth Society
wierzą, że musi być również pojawiający się od czasu do czasu
drugi księżyc „antimoon”, który zasłania Księżyc „właściwy”
podczas jego zaćmienia.

Ponadto teoria mówi, że grawitacja Ziemi jest iluzją. Obiekty
nie przyspieszają spadając w dół, a zamiast tego tarcza Ziemi
przyspiesza w górę na 32 stopy na sekundę do kwadratu (9,8
metra na sekundę do kwadratu), napędzana przez tajemniczej
siłę  zwaną  ciemną  energią.  Obecnie  nie  ma  zgody  w
stowarzyszeniu czy czy teoria względności Einsteina dopuszcza
przyspieszenie  Ziemi  górę  w  nieskończoność.  Jeżeli  tak  to
planeta ostatecznie przekroczenie prędkości światła.
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Cała mistyfikacja jaką wykonują naukowcy, rządy poszczególnych
krajów ma według zwolenników tej teorii na celu fałszowanie
wyników  badań  i  prawdopodobnie  praniu  pieniędzy.  Misje
kosmiczne, które tak na prawdę według stowarzyszenia nie są
realizowane.
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